

Specificații de preț

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9

Numărul licitației: LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1673610957270

Data: 14.02.2022 Alternativa nr.: _____

Lot: nr.1 Pagina: 3 din 3

,nr.2,nr.4

Denumirea licitației: Achiziționarea Implanturilor traumatologico-ortopedice conform necesităților IMSP Institutul de Medicină Urgentă pentru anul 2023

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Prețul estimativ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
33100 000-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 4,0mm filet total	Bucată	550	48	48	26400	26400	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	24 750,00
33100 000-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Placă 1/3 tubulară, pentru șuruburi cu diam. 3,5mm 6 - 10 orificii	Bucată	250	50	50	12500	12500	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	35 000,00
33100 000-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm 6 - 10 orificii	bucată	150	188	188	28200	28200	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	45 000,00
								67100	67100		
33100 000-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Șurub cortical blocat, autotarodant diam. 2,7mm	Bucată	500	73	73	36500	36500	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	45 000
33100 000-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Șurub cortical blocat, autotarodant diam. 3,5mm	Bucată	2500	43	43	107500	107500	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	225000
33100 000-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Șurub spongios blocat, autotarodant diam. 3,5mm	Bucată	800	46	46	36800	36800	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	104 000,0000
33100 000-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă 1/3 tubulară cu stabilitate unghiulara, pentru șuruburi cu diam. 3,5 mm 8 - 14 orificii	Bucată	20	276	276	5520	5520	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	7000
33100 000-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa reconstructivă cu stabilitate unghiulara pentru șurub 3,5 mm 8 - 14 orificii	Bucată	30	378	378	11340	11340	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	21000

33100 000-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa pentru clavicula anatomica cu stabilitate unghiulara pentru şurub 3,5 mm 8 - 12 orificii, varianta stînga/dreapta	Bucată	40	738	738	29520	29520	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	28000
33100 000-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa pentru clavicula anatomica pentru portiunea acromiala cu stabilitate unghiulara pentru şurub 2,7/3,5 mm 5 orificii metafizare 4 -9 orificii diafizare, varianta stînga/dreapta	Bucată	10	736	736	7360	7360	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	7000
33100 000-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa directionata humerus proximal cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 3.5mm cu 9 orificii metafizare si 3- 8 orificii diafizare	Bucată	60	650	650	39000	39000	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	96000
33100 000-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă pentru paleta humerala pentru coloana mediala, latimea 11mm, grosimea 2,5mm l, cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7/3.5mm, 3-4 orificii metafizare, 5-8 orificii diafizare, dreapta/stînga	Bucată	20	605	605	12100	12100	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	10000
33100 000-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă pentru paleta humerala pentru coloana laterala, latimea 11mm, grosimea 2,5mm l, cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7/3.5mm, 3-5 orificii metafizare, 5-10 orificii diafizare, dreapta/stînga	Bucată	20	600	600	12000	12000	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	10000
33100 000-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa pentru olecranon cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 3.5mm, 4-8 orificii diafizare, dreapta/stînga	Bucată	30	620	620	18600	18600	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	39 000
33100 000-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa volara radius distal, cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7mm, 6-8 orificii metafizare, 3-6 orificii diafizare, dreapta/stînga	Bucată	30	650	650	19500	19500	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	15 000
33100 000-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa laterala fibula distala cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7/3.5mm, 5 orificii metafizare, 4-10 orificii diafizare, dreapta/stînga	Bucată	15	650	650	9750	9750	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	15 000
33100 000-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă Blocată Tibială Distală Medială cu 8-14 orificii de blocaj în partea diafizară pentru şuruburi de 3,5mm diametru și 7 orificii în partea metafizara pentru şuruburi 3,5 mm diametru. Latimea partii diafizare 11mm., grosimea 3,7 mm. Variantele stînga/dreapta	Bucată	40	650	650	26000	26000	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	56 000
33100 000-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă Blocată Tibie Distală Antero - Laterală cu 8 - 14 orificii diafizare, grosimea 3,7mm. Pentru şuruburi 3,5 si 4,0 mm diametru	Bucată	30	570	570	17100	17100	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	42 000
33100 000-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă Blocată Calcaneu cu lungimi cuprinse între 60 mm - 65 mm, cu variante anatomice pentru stînga/dreapta grosime 1,5mm.	Bucată	30	548	548	16440	16440	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	30 000
								405030	405030		

33100 000-1	4	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Piesă (placă) DHS cu unghi 135, 3 - 6 orificii	Bucată	250	293	293	73250	73250	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	250 000
33100 000-1	4	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Piesă (placă) DCS cu unghi de 95, cu 8 - 14 orificii	Bucată	70	528	528	36960	36960	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	84 000
33100 000-1	4	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Șurub de compresiune inclus și șurub de compactare cu lungimi cuprinse între 60 mm și 120 mm	Bucată	320	40	40	12800	12800	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	160 000
33100 000-1	4	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Set de instrumentar (livrat în custodie)	Bucată	3			0	0	pe parcursul anului 2023 începând cu data de 01.01.2023 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	0

123010 123010

Suma total: 595 140,000 #ССЫЛКА!

Numele, Prenumele: Cobzari-Turcan Rodica
În calitate de: Administrator
Ofertantul: Aelo Grup
Adresa: Mun.Chisinau, str. Petru Movila 23/5, ap (of)3

0